[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 137/14

PROJETO DE LEI NÚMERO 137/14

Denomina Unidade de Saúde da Família - USF Professor Doutor RAY DE PAULA E SILVA e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominada Professor Doutor RAY DE PAULA E SILVA, a Unidade de Saúde da Família – USF, localizada na Rua Carlos Bersanetti Filho “Ninin”, nº 80 - Jardim Altos de Pinheiros 2, nesta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a Lei Municipal nº 7.327 de 17 de setembro de 2010.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, 25 de junho de 2014.
JOÃO FARIAS
Presidente
dlom